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Ukupan broj ostalih poštanskih usluga 
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Udjeli ostalih poštanskih usluga prema vrstama u 2021. 

 

45,5%

27,4%

21,1%

6,0%

Usluge s dodanom vrijednosti (expresne
pošiljke)

Tiskanice

Izravna pošta

Ostale usluge


